[317] De nave Johannis de Rover [14 June 1535] 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 73 peces Holond. [Precii] .......... £43 16s 8d 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 6 saccis hempe. [Precii] ...................................... £9 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 3 cistis Burgon glas albi, 600 lb. hempe. 

[Precii] ................................................................................................................ £6 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 98 vergis purpill et cremsyn velvet, 133 ver-

gis veluti et aliis. [Precii] ..................................................................... £187 16s 8d 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 3 pokes, 1 poket hoppes, 5 gros rubbing 

brusshes, 5½ gros brusshes, 30 dossenis [lb.] ynkell, 8000 tenes balles. [Precii] 
 .................................................................................................................... £21 10s 

De Petro Mountenaken, alienigena, [pro] 1 cista Burgon glas albi. [Precii] .........20s 
De Francisco Towalio, alienigena, [pro] 50 lb. Paris silk at 5s. [Precii] ........ £12 10s 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, [pro] 140 lb. cirici curti, 70 lb. Paris silk 

et 12 lutes. [Precii] ...................................................................................... £49 10s 
De Jaques Priour, alienigena, [pro] 200 lb. hempe, 500 glasses et 2000 trenchers. 

[Precii] .......................................................................................................... 43s 4d 
De Barnardo de Bos, alienigena, [pro] 56 pece Holond et 20 dimidiis peces Bra-

band. [Precii] ................................................................................................. £43 5s 
De Harmano Welbourn, Hans, [pro] 500 lb. iron wier et 4 pecis tukes. [Precii] 

 ................................................................................................................... £5 3s 4d 
De Anthonio Vivald, alienigena, [pro] 60 lb. short silk. [Precii] .......................... £12 
De Henrico Bleke, alienigena, [pro] 4 pokes hoppes. [Precii]................................ £6 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 2 cistis Burgon glas albi. [Precii] ..........40s 
De Maria Dodall, alienigena, [pro] 36 peces Holond, 1 pece Bresell, 2 dossenis old 

shirtes et 2 firkens sturgion. [Precii] ........................................................... £24 10s 
De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 1 fat lini. [Precii] ............................................. £4 

Et pro 2 strawes cere ........................................................................ 24 quintalles 

[318] De nave Willelmi Cornelison [14 June 1535] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 500 stapill piscibus, 400 lynges et 300 cole 

fisshe. [Precii] ............................................................................................. £14 10s 

[319] De nave Franke Johanson [14 June 1535] 
De Egbert Anderson, alienigena, [pro] 1 sac bast et certayn bast. [Precii] ............. £3 
De Johanne Pope, alienigena, [pro] 200 waynscottes. [Precii] ............................... £4 

[320] De nave Willelmi Johnson [14 June 1535] 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 5 balis mader. [Precii] ................................. £10 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 7 pokettisa, 2 pokes hoppes et 400 lb. 

hempe. [Precii] .................................................................................................. £12 

 PETTY CUSTOMS, 29 SEPT. 1534-29 SEPT. 1535 163 

De Derico Bourne, Hans, [pro] 4 balis fustien, 20 papers cal silke. Precii 
 ............................................................................................................... £66 13s 4d 

m 16 L2 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 16,000 tenes balles, 5 gros knyves, 1 

groce gloves, 32 lb. iron coffers et 2 dossenis lether girdelles. [Precii] 
 ................................................................................................................. £27 3s 4d 

De Johanne Muller, alienigena, [pro] 3 pokes, 1 poket hoppes. [Precii] .......... £5 10s 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, [pro] 80 yerdes cremsyn saten, 126 vergis 

saten, 73 vergis damask, 8 yerdes red damaske at 6s 8d, 64b yerdes taffata at 3s 
4d le verge. [Precii] .................................................................................. £99 8s 4d 

De Jaques Priour, alienigena, [pro] 3 dossenis carpettes, 3 dossenis Imperlinges, 2 
dossenis red Imperlingis, 5 dossenis pannorum depictorum et aliis. [Precii] 
 ............................................................................................................... £12 11s 8d 

De Barnardo Bos, alienigena, [pro] 20 peces Holond, 1 pece Camerik, 124 tickes, 
30 peces Gentishe clothe et 2 firkens sturgion. [Precii] ......................... £58 18s 4d 

De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 62 vergis veluti. [Precii] .................... £23 5s 
De Anthonio de Vennys, alienigena, [pro] 4½ dossenis loking glasses, 6 dossenis